إِذَا الْفَضْلُ لِلَّهِ وَمَنْ يُشَاءُ اللَّهُ فَيُعْطِ مَنْ يَشَاءُ مِنْهُ يُعْطِهُ مِنْ حَيْثُ يَشَاءُ
اَازِ الْفَضْلِ لِلَّهِ وَمَنْ يُشَاءُ اللَّهُ فَيُعْطِ مَنْ يَشَاءُ مِنْهُ يُعْطِهُ مِنْ حَيْثُ يَشَاءُ

طیسنیون
نمبر ۹۱

تاریخ
۱۹۳۹

دارالان
قادیان

نمبر ۲۶

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY
ALFAZLOQADIAZ

تاریخ
۱۹۳۹

سالانہ
۱۹۳۹

قیمت
ایک آنہ

جلد ۲۶ مورخہ ۲۲ شعبان ۱۳۵۸ھ یوم جمعہ مطابق ۶ اکتوبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۲۹

جمعہ
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
خطبہ

موجودہ جنگ میں ہمیں اختلاف کو بھول کر حکومت برطانیہ کی مدد کرنی چاہیے

اسلام، احمیت اور ہندوؤں کا مفاد انگریزوں کے ساتھ تعاون کرنے میں

از حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالثی اید اللہ تعالیٰ
فرمودہ ۲۲ نمبر ۱۹۳۹